Jup¥ Danse de société - Niveau 3

UNIVERSITE

POPULAIRE ® Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

INFORMATIONS

o LUTTERBACH Ecole Maternelle des Chevreuils

U™~U
Début le lundi 16 septembre 2019

0 DUREE : 01:30

Prix : 89.00 €

DESCRIPTION

PROFILS :

PRE REQUIS :

S’adresse uniquement aux couples ayant un bon niveau 1.

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 4LU373

Se perfectionner et compléter ses notions de bases : valse lente, samba, cha-cha-cha, rumba.

Université Populaire du Rhin - Lutterbach - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



upl

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Danse de société - Niveau 3

a Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

Pour étre a l'aise sans rechercher la perfection... quelques pas de danses et votre vie semblera plus légére.

SEANCES

Jour

Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi

Lundi

Date

16-09-2019

14-10-2019

04-11-2019

18-11-2019

25-11-2019

02-12-2019

09-12-2019

16-12-2019

06-01-2020

13-01-2020

Horaire

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Durée

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Lieu

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460
LUTTERBACH

Université Populaire du Rhin - Lutterbach - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



