

# Danse de société - Niveau 3



Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

#### **INFORMATIONS**

0

LUTTERBACH Ecole Maternelle des Chevreuils

PROFILS:

PRE REQUIS :

Début le lundi 16 septembre 2019

S'adresse uniquement aux couples ayant un bon niveau 1.

MATERIEL: Aucun

**CODE ACTIVITÉ: 4LU373** 

**DURÉE** : 01:30

Prix: 89.00 €

#### **DESCRIPTION**

Se perfectionner et compléter ses notions de bases : valse lente, samba, cha-cha-cha, rumba.



# Danse de société - Niveau 3



Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

### **OBJECTIFS**

Pour être à l'aise sans rechercher la perfection... quelques pas de danses et votre vie semblera plus légère.

## **SÉANCES**

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	16-09-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	14-10-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	04-11-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	18-11-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	25-11-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	02-12-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	09-12-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	16-12-2019	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	06-01-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Lundi	13-01-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH